REGIONE
ABRUZZO

PR

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E RISORSE UMANE
Ufficio Risorse Umane
DETERMINA DEL DIRETTORE N. 243 DEL 29/12/2022

PROROGA CONVENZIONE DGR. 762/2020 tra ERSI e REGIONE ABRUZZO. Utilizzo
temporaneo di personale ai sensi dell’art.14 del CCNL 22.01.2004 - Personale non
dirigente comparto Funzioni Locali.

OGGETTO:

IL DIRETTORE

VISTA la L. R. del 12 aprile 2011, n. 9 recante “Norme in materia di Servizio Idrico Integrato della
Regione Abruzzo;

RICHIAMATI:

e il Verbale di Deliberazione del Consiglio Direttivo ERSI n. 11 del 13/06/2022 con il quale &
stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022 + 2024;

e il Verbale di Deliberazione del Consiglio Direttivo ERSI n. 12 del 13/06/2022 con il quale &
stato approvato il Bilancio di Previsione per I'Esercizio Finanziario 2022+2024;

e il Verbale di Deliberazione del Consiglio Direttivo ERSI n. 41 del 17/10/2022 e il successivo n.
48 del 23/11/2022, con il quale & stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.)
20222024,

VISTO il decreto del Presidente ERSI n. 5 del 15/02/2022 di conferimento dell’incarico di Direttore
del Servizio di Amministrazione e Risorse Umane all’Arch. Silvia Aloisio;

PRESO ATTO CHE

e con nota prot. RA 0529072/22 del 14.12.2022 [I'Agenzia Regionale di Protezione Civile —
Servizio Emergenze di Protezione Civile Regione Abruzzo, ha richiesto all’lERSI Abruzzo la
proroga della convenzione in essere tra Regione Abruzzo e ERSI per |'utilizzo, parziale o totale,
del dipendente ERSI Dr. Fabio Ferrante, come previsto nell’art. 3 della citata convenzione;

e il Dr. Fabio Ferrante ha manifestato il proprio assenso alla continuazione del rapporto
convenzionale con la Regione Abruzzo;

e con nota prot. 5437 del 29.12.2022 del Presidente & stato rilasciato in favore del Dott. Fabio
Ferrante il proprio nulla osta alla continuazione del rapporto convenzionale in essere con la
Regione Abruzzo attraverso la conferma di un comando parziale (75%), mantenendo invariati
gli accordi convenzionali di cui alla DGR. 762/2020;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 762/2020 con la quale é stata approvata la
Convenzione Regione Abruzzo/ERSI per |'utilizzo temporaneo congiunto di personale dell’Ente
ERSI;

DATO ATTO che con la firma riportata in calce, si attesta la regolarita e la correttezza
amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i;

ERSI — Ufficio del Personale — Via Raiale 110/bis - 65100 Pescara
Mail: risorse.umane@ersi-abruzzo.it- Sito \Web: www.ersi-abruzzo.it




1)

2)

3)

4)

VISTI:
e |o Statuto dell’Ente;
e il Regolamento degli Uffici e dei Servizi vigente;

DETERMINA

DI CONFERMARE la convenzione di cui alla Deliberazione di Giunta Regionale Abruzzo n.
762/2020, per ulteriori anni 1 e per individuare la nuova decorrenza dalla data 01/01/2023 senza
modifiche o aggiunte alla stessa;

DI DARE ATTO CHE gli oneri previsti nella convenzione saranno regolati dall’art.6 della stessa;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’'Ufficio Risorse Umane della Regione Abruzzo,
all’Agenzia Regionale di Protezione Civile della Regione Abruzzo, all’Ufficio Risorse Umane
dell’ERSI per i successivi adempimenti di competenza;

DI PUBBLICARE Ila presente Determina sull’albo pretorio on-line delllERSI e sul sito
Amministrazione Trasparente.

Il Direttore
ch, Silvia\Aloisio)

ERSI — Ufficio del Personale — Via Raiale 110/bis - 65100 Pescara
Mail: risorse.umane@ersi-abruzzo.it- Sito \Web: www.ersi-abruzzo.it




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione, viene pubblicata ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009
sull'Albo Pretorio on-line dell’Ente Regionale Servizio Idrico Integrato (ERSI) all’indirizzo

www.ersi-abruzzo.it per giorni quindici dal 29/12/2022 al 13/01/2023.

L’ADDETTO,
Dott.ssa Aﬁﬁsﬁa{{pﬁggieri

DETERMINA SERV. AMM. e RIS. UMANE n. 243/2022




